

Turun Keilailuliitto-
Åbo Bowlingförbund ry
Kupittaaan keilahalli
20520 TURKU

Turku 27.04.09
1(2)

Turun kaupunki
Liikuntalautakunta
Blombergin aukio 4
20720 TURKU

KUPITTAAN KEILAHALLIN VUOKRA-AIKA

Turun Keilailuliitto on toiminut Kupittaaan Keilahallin vuoralaisena vuodesta 1998 alken. Liikuntalautakunnan kanssa sopimamme vuokrasopimus päättyy 28.2.2011. Tänä aikana Kupittaaan Keilahallissa on tehty mittavia uudistuksia pääosin kaupungin, mutta myös vuokralaisen toimesta. Keilahallitoimintaan keskeisenä ja kävijämäärää kasvattavana on TKL:n toimintavuosien aikana tullut mukaan automaattiset pistelaskimet.

Turun Keilailuliiton toiminta-ajatus Kupittaaan Keilahallissa on ollut tarjota kaupunkilaisille edullinen ja helppo tapa keilailun harrastamiseen. Tämän vuoksi keilailun ratamaksut ovat olleet yleistä hintatasoa huokeammat. Myös kilpailujen ja vakiovuorojen hinnat ovat olleet edullisemmat. Tämä kaikki on kyetty tekemään Turun Kaupungin voimakkaalla tuella, jota on saatu erilaisten avustusten ja edullisen vuokran muodoissa.

Taloudellisesti emme ole pyrkineet tuottamaan yhdistyksellemme voittoa keilahallin avulla. Omaa pääomaa ei ole valtavasti kertynyt, vaikka viimeisen 10-vuoden aikana yleinen taloustilanne on ollut noususuhdanteessa ja keilahallin kävijämäärät ovat olleet korkealla. Varamme on suunnattu edulliseen harrastamiseen ja liiton junioritoiminnan tukemiseen.

Keilailu-urheilun kannalta voidaan sanoa, että Turussa on pärjätty hyvin. Tasaiseen tahtiin seurojemme valmennustyö on tuottanut maajoukkueetasoisia urheilijoita. Viimeisimpänä jäsenemme saavutti joukkue Euroopan Mestaruuden juniorien EM-kilpailuissa Malmössä tänä keväänä.

Keilahallien yleinen toiminta on näiden vuosien aikana muuttunut myös asiakasmäärissä. Menestyksekkään keilahallin pitää pystyä palvelemaan kaikkia eri asiakasryhmiä hyvin. Näitä asiakasryhmiä ovat mm. koululaiset, opiskelijat, eläkeläiset, erityisryhmät, harrastajakeilaajat, kilpakeilaajat ja hohtokeilaajat. Asiakaskirjon laajuus tuo toimintaan haastetta, mutta samalla myös syvyyttä.

Vuokrasopimuksemme päättyy kesken kiireimmän toimikauden 2011. Tälle vuodelle 2011 Suomen Keilailuliitto on myöntämässä järjestettäväksemme Keilailun avoimet SM-kilpailut. Kilpailut keilataan kevään aikana siten, että ne päättyvät toukokuun puolivälissä. Tämän vuoksi vuokra-aikaamme olisi hyvä jatkaa ainakin 31.5.2011 asti. Kaikkein eniten

toivomme kuitenkin, että voimme jatkaa Kupittaaan Keilahallin vuokralaisena nykyisen sopimus ajan jälkeen toistaiseksi.

Vuonna 2001 tehty pistenlaskinhankinta kuoletuu nykyisen vuokrasopimuksemme umpeutuessa. Kesällä 2008 tehdyn keilanpystytyskoneremontin yhteydessä uusimamme pistelaskimet on hankittu 5-vuoden Nordean Leasing rahoituksella. Uudet pistelaskimet kuoletuvat siis vuoden 2013 aikana.

Toivomme Liikuntalautakunnan suhtautuvan pyyntöömme vuokra-ajan jatkosta myönteisesti. Ilman Turun Kaupungin tukea turkulaisen keilailun toiminta edellytykset olisivat olleet paljon huonommat.

Kunnioittaen,

Turun Keilailuliitto ry:n puolesta

Juuso Kallio
Toiminnanjohtaja
Turun Keilailuliitto - Kupittaaan keilahalli
20520 Turku
puh. 020 7870 330
e-mail: turun.keilailuliitto@kolumbus.fi

Liitteet
Vuokrasopimus